平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

キャンペーンご協力のお礼状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびは弊社が企画致しました「○○○○キャンペーン」にご協力頂きまして、誠にありがとうございました。おかげさまをもちまして、来客数、販売台数も目標を大きく超え、成功を収めることができました。重ねてお礼申し上げます。
　これもひとえに皆様のご協力の賜物です。今後も何かとお願いすることがあるかと存じますが、ご支援、ご指導のほどよろしくお願い申し上げます。
　まずは書面をもちまして、キャンペーンご協力のお礼まで。
　敬具
以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○